София да заплати по сметка на Върховния касационен съд държавна такса в размер на 30.00 лв. (тридесет лева), съгласно чл. 18, ал. 2, т. 1 от Тарифа за държавните такси, които се събират от съдилищата по ГПК	

ОСЪЖДА „ГЕОМИНЕРАЛ”АД, гр. София да заплати на „БУЛГАР МИНЕРАЛИ СТРЕЛЧА”АД(н), гр.С. сумата 17 940 лв.(седемнадесет хиляди деветстотин и четиридесет лева), деловодни разноски.	

В ОСТАНАЛАТА част въззивното решение на Пловдивския апелативен съд е влязло в сила.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: